北京科斯特自动化设备有限公司 联系方式 186181959961
KST1030 系列气体涡轮流量计
一、概述
KST1030 系列气体涡轮流量计是吸取了国内外
流量仪表先进技术经过优化设计，综合了气体力学、
流体力学、电磁学等理论而自行研制开发的集温度、
压力、流量传感器和智能流量积算仪于一体的新一代
高精度、高可靠性的气体精度计量仪表，具有出色的

显示方式 无现场显示 无现场显示
信号输出 三线制工况脉冲 工况 4-20mA 两线制
供电电源 +24VDC +24VDC
防爆等级 ExdIIBT6 ExdIIBT6
公称通径
DN（mm）
型号
标准量程（m³
/h）
扩展量程（m³/h）
常规耐压等
级（MPa）
特制高压等
级（MPa）
安装方式
25 KST1030-25 A 2.5-25 B 4-40 1.6 2.5,4.0 法兰（螺纹）
40 KST1030-40 A 5-50 B 6-60 1.6 2.5,4.0 法兰（螺纹）
50 KST1030-50
A1 6-65 B1 5-70
1.6 2.5,4.0 法兰
A2 10-100 B2 8-100
65 KST1030-65 A 15-200 B 10-200 1.6 2.5,4.0 法兰
80 KST1030-80
A1 13-250
B 10-160 1.6 2.5,4.0 法兰
A2 20-400
100 KST1030-100
A1 20-400
B 13-250 1.6 2.5 法兰
A2 32-650
125 KST1030-125 A 25-700 B 20-800 1.6 2.5 法兰
150 KST1030-150
A1 32-650
B 80-1600 1.6 2.5 法兰
A2 50-1000
200 KST1030-200
A1 80-1600
B 50-1000 1.6 —— 法兰
A2 130-2500
250 KST1030-250
A1 130-2500
B 80-1600 1.6 —— 法兰
A2 200-4000
300 KST1030-300 A 200-4000
B1 130-2500
1.6 —— 法兰
B2 320-6500
北京科斯特自动化设备有限公司 联系方式 186181959965